



各位

PT. Dessert Island Agency

代表 鐘ヶ江 崇

問い合わせ先: +6221-3576-1216

PT. LIFULL MEDIA INDONESIA のインドネシア市場撤退・事業終了に伴い 不動産仲介事業の事業譲受のお知らせ

インドネシアで不動産事業を展開する PT. Dessert Island Agency (本社:インドネシア・ジャカルタ、代表 鐘ヶ江 崇。以下、「当社」という。)は PT. LIFULL MEDIA INDONESIA のインドネシア市場撤退・事業終了 に伴い 2020 年 12 月より不動産仲介事業の事業譲受をすることとなりましたので、お知らせ致します。

【PT. Dessert Island Agency について】

当社はインドネシアで 2015 年に不動産事業へ参入し、主にインドネシアの在外日本人向けに住居・アパートメントの賃貸仲介、入居後のサポートを行ってきました。業界最多の日本人担当、日本語可能自社エンジニアによる充実したサポートで多くのお客様に選ばれています。

【今後の取り組み】

「既存事業の強化・拡大」を最重要課題と位置づけ、シェア拡大を図るべく、より一層体制を強化し、万全の 体制でお客様のご要望にお応えしていく所存でございます。

【企業情報】

名称 : PT. Dessert Island Agency (日本語表記:デザートアイランド)

設立 : 2015年1月

代表者 : 鐘ヶ江 崇

所在地 : Citylofts 917 Jl KH Mas Mansyur No121 Jakarta 10220

事業内容 : 不動産事業

【本件に関するお問い合わせ先】

PT. Dessert Island Agency 鐘ヶ江

TEL: +6221-3576-1216 / Email: takashi@dessert-island.net